
 
 

Hodnotící zpráva 
evaluace pilotní výuky III  

 
 Identifikace projektu: 

Program:  Školení pilotní výuky 

Název projektu:   Standardizace ICT výuky 

Registrační číslo:  CZ.1.07/1.1.04/02.0039 

 
 V červnu 2011 proběhla třetí část evaluace pilotní výuky projektu. Vyhodnocení probíhalo 

formou dotazníku, který byl určen pro ţáky zapojené do pilotní výuky. Ţáci hodnotili: 

1. Přínos jednotlivých typů výukových materiálů pro výuku 

2. Způsoby přístupu k výukovým materiálům 

3. Přínos výukových materiálů pro různé způsoby vzdělávání 

Do hodnocení se zapojilo celkem 707 ţáků ze všech partnerských škol projektu.  

Hodnocení 1: Které výukové materiály byly při výuce pro tebe 
nejužitečnější? 

Studijní texty 

 

 



Prezentace 

 

Praktická cvičení 

 

Testy 

 

Hodnocení 2: Jak jsi přistupoval k výukovým materiálům? 

Školní počítačová síť 

 

Domácí počítač 

 



Internet 

 

Hodnocení 3: Kdy ti pomáhaly výukové materiály? 

Při výuce ve škole 

 

Při přípravě na výuku 

 

U studia při absenci ve škole 

 
 

 

 

 V Šumperk 15. září 2011       Mgr. Petr Šima  

(koordinátor projektu) 


